
                         2025 年 6月吉日 

報道関係者各位 

                               株式会社 表蔵王ベルタウン 

 

 

 

     
 

                                                

 

 

 

2023 年 12 月 3 日（日）に株式会社表蔵王ベルタウン（代表取締役 長谷川 正芳）は、山形市（市長 佐藤

孝弘）から業務委託を受け、道の駅やまがた蔵王をグランドオープン致しました。山形市初の道の駅です。 

日頃からご利用くださる地元のお客さまのために、また山形の観光をより一層盛り上げるために 

前回開催時にも大盛況だった【第四回 全国ぐっと！うまいもの博～in 道の駅やまがた蔵王～】を開催いたし

ます。今回も、ぜひ報道関係者の皆さまにも「全国のうまいもの」を楽しんでいただきたく、ご案内申し上げます。 

ご多忙の折かとは存じますが、広く県民への広報していただき、盛り上げていただければ幸いです。 

 

記 

日時：2025 年６月２７日（金）～６月３０日（月） 

１０：００～１８：００ ※最終日は 17:00 まで 

 

住所：山形市表蔵王 79 番地 1 

（ぐっと山形南側隣接地）  

 

今回の出店者数は過去最高の 35 店舗。 

その内 10 店舗が初出店となります。 

 

 

 

＜取材問い合わせ先＞   

株式会社表蔵王ベルタウン 

電話番号：023-676-6868   

メール：info@m-yzao.com 

担当 石山 

北海道から九州まで！ご当地グルメが大集合 

第四回 全国ぐっと！うまいもの博  
～in 道の駅やまがた蔵王～ 

2025 年６月２７日（金）～６月３０日（月）１０：００～１８：００ 

mailto:info@m-yzao.com

